

## **DLG - ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günleri 2014**

### **Tarım Fuarcılığında Değişim ve Yeniliğin Adresi Olan DLG Fuarcılık Ltd. Şti.'den Yepyeni Bir Konsept Daha...**

Marmara bölgesinin en büyük uygulamalı açık alan fuarı olan DLG- ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarının üçüncüsü **14 - 17 Ağustos 2014** tarihleri arasında tarımın başkenti olan Tekirdağ'ın Karaevli Köyünde ziyaretçileri ile buluştu.

Doğru bilgi, doğru ticaret felsefesi ile tarıma hizmet vermeyi hedefleyen fuarda geniş bir tarım platformu oluşturuldu. Tüm çiftçi örgütlerinin katılımcı olduğu ve farklı etkinliklerin gerçekleştirdiği fuarda yenilikçi ve geleceğin ürünleri sergilendi.

DLG-ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günleri 2014 fuarı, Karaevli Köyü-Tekirdağ'da yapıldı. Alman Tarım Birliği (DLG) ve Önder Çiftçi Projesi'nin (ÖÇP) ortaklaşa kurduğu DLG Fuarcılık Ltd. Şti. tarafından düzenlenen ve T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği, T.Garanti Bankası, Namık Kemal Üniversitesi ve Gulf'un destekleyici kuruluş olarak ve Vodafone'nun iletişim sponsoru olarak yer aldığı fuar **14 - 17 Ağustos** tarihlerinde ziyaretçileriyle buluştu. Tohum, gübre, ilaç, fidan, sulama firmalarının ekim yaparak ürünlerini sergiledikleri fuarda 16 deneme alanı, traktör ve mekanizasyon firmalarının demo yaptıkları 34 makine demonstrasyon alanının yanı sıra 1200 m<sup>2</sup> hayvancılık alanı ve tarıma hizmet veren 22 firmanın bulunduğu kampus çim alanları yer aldı. Karaevli – Tekirdağ'da 120.000 metrekarelik açık alanda yurtiçi ve yurt dışından 76 katılımcının katılımı ile gerçekleşen fuara Türkiye'nin bir çok şehriden ve Dünya'nın çeşitli ülkelerinden ..... ziyaretçi katıldı.

Tekirdağ Valisi Sayın Ali Yerlikaya, Tekirdağ Ak Parti Milletvekili Sayın Özlem Yemişçi, Tekirdağ Ak parti İl Başkanı Sayın Ahmet Kambur, ve Başkan Yardımcısı Sayın Şener Çelikayar, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, İl Jandarma Komutanı Albay Sayın Hakan Saraç, Tarım İl Müdürü Sayın Cevdet Soyak, DLG İnternational Genel Müdürü Bernd Koch, Batı Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürü Sayın Muharrem Murat, Bik Tekirdağ İl Müdürü Sayın Mustafa Canbey, Muratlı Kaymakamı Sayın Mahmut Hersanlıoğlu, Sayın Münir Karaevli, Jandarma Alay Eski Komutanı Sayın Kazım Rıfkı Ayan, Tekirdağ Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Sayın Dr. Cemal Polat, Yalova Bağcılık Araştırma Müdürü Dr. Yılmaz Boz, İl protokolü, üretici firmalar ve çiftçiler katıldı.

Açılış töreninde konuşma yapan DLG Fuarcılık Genel Müdürü Sayın Nezih SUYARAN ve DLG International Genel Müdürü Sayın Bernd KOCH DLG-ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günleri için şunları söyledi:

“1987'den beri DLG ve ÖÇP'nin mükemmel bir şekilde süregelen bir işbirliği vardır ve bu organizasyon bu güzel işbirliğinin başarılı bir sonucudur.

DLG-ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günleri 2014 fuarı Türkiye'de kullanılan tarımsal ürünleri son derece profesyonel ve yenilikçi bir şekilde sergilemektedir. Bu fuar Türk tarımı için oldukça iyi bir yönlendirme sağlamaktadır.

Bu organizasyon profesyonelce hazırlanmış olmasının yanı sıra makine demolarıyla fark yaratmakta ve Türk çiftçisinin ihtiyacının ne olduğu konusunda da belirleyici bir etkiye sahip olmaktadır. Bu fuar yalnızca Türkiye’de değil tüm dünyada tarımla uğraşan, ilgilenen herkese Türk sektörü hakkında bilgi verecek ve sektöre oldukça fayda sağlayacaktır.

Gelen ziyaretçilerin işletmelerinde yenilikler yaratacaktır.

Bu konsept her yıl kendini geliştirerek sizlerle buluşmaya devam edecektir.”

DLG Fuarçılık Genel Müdürü Nezih Suyaran’ın yaptığı açılış konuşmasının ardından konuşan Vali Ali Yerlikaya; ” Fuara emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Çiftçilerimizin bu fuardan azami ölçüde faydalanmalarını diliyorum. İlimiz ekonomisinde tarım çok önemli. Topraklarımızın % 58,60’unda tarım yapılıyor, tarım topraklarının korunması konusuna çok önem veriyoruz, 257 köyümüz, 150.000 büyükbaş, 250.000 e yakın küçükbaş hayvan varlığımız var, bölgemizden her yıl 2 milyon ton hayvansal atık çıkmaktadır. Hayvan atıkları yeraltı sularımızı ve topraklarımızı olumsuz yönde etkilemektedir. Hayvansal atıkların değerlendirilmesi konusunda süt üreticileri birlikleriyle beraber çalışmalar yapmayı planlıyoruz. “dedi.

Tören bitiminde açılış kurdelesini kesilerek, Tekirdağ Belediyesi folklor takımının gösterisinin ardından fuar alanında şeref turu atıldı.

Tarıma gönül veren herkesi fuarımıza davet ediyoruz!

**DLG - ÖÇP Tarım ve Teknoloji Günleri 14 Ağustos - 17 Ağustos 2014 Karaevli - TEKİRDAĞ**